Bursario, aut Quaternariis, quos uocant, protinus reddet. Capita 
Rationis huius Vide infra pagina 80. 

Articulos dilatos nouo Rectori annotabit in peculiarem Char— 

tam: ut de his primo consultetur. 

27. De Rectore extraneo. 

Si Rector non fuerit ex Consiliariis Academici Senatus; nihil 

ad eum attinent, quæ hactenus præscripta sunt. 
Tantum nomen, et insigne dignitatis Rectorem publice gestat: 

in publicis processionibus, et Conuentibus præit, ac præsidet. Pri- 

mum omnium, sua impensa sibi parari curat Rectoreum insigne, 

quod Capitium uocant, more consueto: ipsumque Academiæ donat, 
cum ab officio recedit. 

Statuta, modo supra tradito, curat publicari: ipse præfatur, 

coneludit, gratias agit. 
Conuiuium quoque omnibus Academicis Professoribus, et 

Illustribus Dominis, si qui adfuerint; curabit exhiberi. 
Tandem: statuto die cum gratiarum actione officium et in- 

signe deponit in conuentu Academici Senatus. 
Tum Vicarius Rector, nomine totius Academiæ, Ipsius Magni- 

ficentiæ uicissim gratias agit: et Academiam commendat. 
Cœtera omnia Vicarius Rector, qui ex Academici Senatus 

Consiliariis eligitur, præstat. 
Nihilominus extraneus Rector, qualibet Septimana, semel 

uisitari debet a Pedello: ab eoque, si petat, aut non abnuat, ad 

templum deducetur, reduceturque domum; diebus Dominicis et 

festiuis. Ex part. 5. Act. fol. 201 et 144.
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Idem faciet Pedellus in publicis actibus et Conuiuiis. Ex 
iisdem locis Act. 

28. Capita Rationis, quam Rector postquam officio cessit, 
Quaternariis Aeademicis reddet. 

Titulus, siue Inscriptio. 

Accepta. 

Primo a Studiosis inscriptis, qui solitam portionem, trium 
solidorum dederunt: numero ete. Facit. 

Secundo ab his, qui plus solito numerarunt: quorum numero. 
N. dederunt. Facit. 

Alii numero. N. dederunt. Facit. 

Rursum alii numero. N. dederunt. Facit. 

His subnotabit numerum eorum, qui nihil dederunt. Vt sunt 
Doetores aut Licentiati aut Magistri. 

Tandem colligit totum numerum inseriptorum. Summam autem 
acceptorum per Latera annotat. 

Tertio accepta: ex mulctis delinquentium. 
Quarto accepta: ex Academico sigillo. 
His succedent extraordinaria accepta, si quæ fuerint. 
Hæc omnia per Titulos, et Latera summatim colliget: tandem- 

que summam acceptorum omnium notabit. 

Exposita. 

Primo Rectori pro officio. 

Secundo Pedello de singulis qui inscripti sunt; siue solitam 
portionem, siue plus dederint; plapardum Vnicum, quæ facit sex 
nummos Frib. Sunt autem numero N. Facit.